重庆大学-辛辛那提大学联合学院关于 2020-2021

学年第二学期优秀学生综合奖学金评选名单的公示

根据重庆大学《关于组织开展 2020-2021 学年第二学期优秀学生综合奖学金评选工作的通知》要

求，学院按照评选条件认真审核学生的参评资格，在对体测不合格的学生取消资格，按要求顺延后，

根据综合测评结果，现将本学院 2020-2021 学年第二学期优秀学生综合奖学金评选名单公示如下：

学号 姓 名 政治面貌 年级 专业（全称）
班级号

（注：只填写数字）

奖学金

评定等

级

奖学金发放

金额

体质测

试成绩

20186114 徐玺 共青团员 2018 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 1 甲 1250 81

20186105 庄研 共青团员 2018 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 83.8

20186071 胡雨杭 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 甲 1250 92

20186095 李语桐 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 82.8

20186078 许怀文 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 81.9

20186119 刘璇 中共党员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 84.9

20186073 杨柳青 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 82.9

20186076 邢佳源 中共党员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 83.5

20186065 张先仁 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 81.6

20186098 李聪睿 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 80.8

20186093 冯皓羽 共青团员 2018 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 80.9

20195962 段佳宇 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 甲 1250 85

20196002 凤天翔 共青团员 2019 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 甲 1250 80.5

20196017 饶力博 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 甲 1250 82.2

20195974 朱彦霖 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 91

20195972 张双雪儿 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 82.6

20196007 宋嘉铭 共青团员 2019 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 82.2

20196026 张婷婷 共青团员 2019 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 90.2

20196013 赵方圆 共青团员 2019 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 81.8

20195967 严子骁 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 80.6

20196027 罗敏 共青团员 2019 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 86.7

20195968 陈润寰 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 93.6

20195953 张伟 共青团员 2019 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 80.8

20206106 陈晓 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 1 甲 1250 85.6

20206111 刘晨旭 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 82.5

20206132 周栩光 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 81.4

20206133 郑博禹 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 80.8

20206110 李子涵 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 1 乙 750 81

20206146 刘烨伦 共青团员 2020 级 机械设计制造及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 81.9

20206057 王思媛 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 甲 1250 80.6

20206089 陈一夫 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 甲 1250 82.1

20206137 马银雪 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 90.2

20206093 张雨薇 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 89.6

20206080 王虹森 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 82.3

20206085 于昭璐 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 90

20206087 赵浮羽 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 乙 750 80.6

20206101 吴皓帆 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 85.6

20202851 何雨晗 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 81.1

20206067 朱琦 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 86.6

20206084 高旭钊 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 88.1

20206099 钟楚淩 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 82.4

20206060 汪梓涵 群众 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 81.9

20206116 姚诒倬 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 80.9

20206103 许嘉心 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 85.7

20206092 屈唐四知 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 81.3

20206055 张元赫 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 82.2

20206075 甘沁东 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 85.6

20205398 肖逸然 群众 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 2 丙 500 81.3

20206079 徐思逸 共青团员 2020 级 电气工程及其自动化（中外合作项目） 1 丙 500 87

公示期：2021 年 11 月 30 日-12 月 2 日

公示期间有任何问题，请与学生事务办公室联系。

联系电话：023-65678709

邮箱：ucjcixgb@126.com

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2021 年 11 月 30 日